



## اخبار

وزیر دفاع:

**تولید جنگنده «کوثر» ن‌ماد عینی استکبار ستیزی است**



وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با اشاره به رونمایی از خط تولید جت جنگنده «کوثر»، تصریح کرد: تولید این جت جنگنده پیشرفته و بومی در واقع نماد عینی استکبار ستیزی و مقابله با زیاده‌خواهی نظام سلطه به رهبری شیطان بزرگ آمریکاست.

به گزارش ایسنا،امیر سرتیپ‌امیر حاتمی‌وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در آیین افتتاح خط تولیدانیوه و آیین تحویل دهی اولین جت جنگنده تمام ایرانی کوثر به ارتش که با حضور فرمانده کل ارتش در شرکت هواپیماسازی ایران (هسا) وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در اصفهان برگزار شد، اظهار کرد: ساخت و تولید جت جنگنده تمام ایرانی کوثر با همکاری نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران اوج هنرنمایی فرزندان رشید ملت ایران در صنعت دفاعی است که با وجود تحریم‌های دشمنان، ضمن رفع یکی از حیاتی‌ترین نیازهای هوایی کشور، دستاورد راهبردی جدیدی را در حوزه رزم هوایی به عنوان هدیه به محضر مبارک فرمانده معظم کل قوا حضرت امام خامنه‌ای«مدظله العالی»، ملت شریف ایران اسلامی و نیروهای مسلح تقدیم کرده‌است.

وی با اشاره به فرا رسیدن ۱۲ آبان «روز ملی مبارزه با استکبار جهانی» گفت: تولید این جت جنگنده پیشرفته و بومی در واقع نماد عینی استکبار ستیزی و مقابله با زیاده‌خواهی نظام سلطه به‌رهبری شیطان بزرگ آمریکاست که متخصصین صنعت دفاعی کشور توانستند با همکاری مشفقانه و صمیمانه متخصصین نیروی هوایی ارتش از موانع علم و فناوری عبور کرده و به منظور کاهش اثرات تحریم‌های دشمنان در بخش‌های مختلف به‌ویژه در حوزه صنایع هوایی و همچنین ارتقاء هر چه بیشتر توان دفاعی نیروهای مسلح قدم مهمی را در نوسازی ناوگان هوایی ارتش جمهوری اسلامی بردارند.

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در ادامه گفت: وزارت دفاع در سایه تدابیر و فرامین حکیمانه فرماندهی معظم کل قوا و حمایت‌های همه جانبه دولت خدمت‌گزار و شخص رئیس جمهوری در حوزه دفاعی با رویکرد اقتصاد مقاومتی، پشتوانه قدرتمندی برای نیروهای مسلح، توان دفاعی و اقتدار ملی ایران اسلامی به شمار می‌رود و برابر راهبردهای اتخاذ شده و توافقات به عمل آمده مقرر شده است تا با عزمی جزم و همتی والا، متخصصین صنایع هوایی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در یک دوره زمانی مشخص تولید جت کوثر را عملیاتی کنند.

جت جنگنده «کوثر» یک هواپیمای شکاری رهگیر است که مأموریت آن

پشتیبانی نزدیک از حوزه رزم زمینی است و قابلیت مانور بسیار بالایی نیز دارد. متخصصین صنایع هوایی توانستند تجهیزات الکترونیکی پیشرفته‌ای را برای این هواپیمای طراحی و نصب کنند.از دیگر قابلیت‌های این جنگنده،نصب انواع موشک‌ها و بمب‌های مورد نیاز صحنه رزم استو کوثر به گونه‌ای طراحی و ساخته شده که با دیگر تجهیزات و سلاح‌های ساخت داخل سازگاری کامل دارد.

این هواپیمای تمام ایرانی و بومی صرفاً به دست متخصصین داخلی و با بهره‌گیری

از دانش و فناوری‌های بومی به‌ویژه در بخش موتور و سیستم‌های الکترونیک در

داخل کشور ساخته شد و در تولید آن وابستگی به هیچ کشوری وجود ندارد.

در جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی انجام شد

### تاکید شورای عالی هماهنگی اقتصادی بر گسترش تعامل سازنده بر اساس منافع مشترک

در جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی سه قوه که با حضور رؤسای قوای مقننه و قضائیه و به ریاست رئیس‌جمهوری تشکیل شد، رئیس کل بانک مرکزی گزارشی از وضعیت بازار پول و سیاست بانک مرکزی برای مدیریت این بازار از جمله در زمینه مبارزه قاطع با پولشویی ارائه کرد.

به گزارش ایلنا، محمدرحیم نوبخت، رئیس سازمان برنامه و بودجه در این جلسه گزارشی از عملکرد هفت ماهه و وضعیت بودجه کشور طی ماه‌های آینده سال جاری ارائه کرد و براساس این گزارش، پرداخت اعتبارات عمرانی در هفت ماه نخست اسسال، نسبت به دوره مشابه سال گذشته بیش از ۱۰۰ درصد افزایش داشته و تدابیر لازم برای تأمین منابع برای اعتبارات هزینه‌ای با صرفه‌جویی‌های لازم، صورت گرفته‌است.

گرفته‌است.

### مخالفت دادستانی با تصمیم دادگاه برای رفع توقیف گوشی‌های همراه غیر متعارف است

وکیل مدافع ۵ نفر از متهمان پرونده واردات تلفن همراه با ارز دولتی و فروش آن به قیمت بالا از مخالفت دادستانی با تصمیم دادگاه در رفع توقیف گوشی‌های موبایل خیر داد.

به گزارش ایسنا، حسن تردست با اعلام این خبر افزود: استدلال دادستانی این بوده که امکان دارد گوشی‌های همراه به قیمت گران فروخته شود و به همین دلیل مخالفت کرده است. وی گفت: مشکل پایه‌ای این است که گوشی‌هایی که توقیف شده موضوع جرم نیست و اتهام موبایل، گران فروشی است و هنوز آنها را نفرخته‌اند تا موضوع جرم شوند، لذا توقیف این گوشی‌ها غیرقانونی است. وی افزود: مخالفت دادستانی با تصمیم دادگاه غیرمتعارف و خلاف قانون است. تردست در پاسخ به این سوال که آیا دادستانی می‌تواند با تصمیم دادگاه مخالفت کند؟ گفت: خیر، نمی‌تواند مخالفت کند زیرا زمانی که پرونده به دادگاه رفته و دادسرا در مورد اموالی که توقیف شده تعیین تکلیف نکرده، وظیفه دادگاه است که آن را تعیین تکلیف کند.

### منصوروی: می‌خواستند نهم دی فاتحه دولت را بخوانند

یک فعال سیاسی اصلاح‌طلب گفت: خیلی‌ها تصورشان این بود که برای اعتراضات هفتم دی ماه سازمان دهی به نحوی باشد که از مشهد شروع شده کل کشور را در بر بگیرد و نهم دی دیگر فاتحه دولت آقای روحانی را بخوانند.

بحث من این است که ما و حاکمیت در وضعیتی قرار گرفتیم که باید متوجه این موضوع باشیم. بی‌اعتمادی به دولت روحانی، بی‌اعتمادی به شهردار منتخب اصلاح‌طلبان یا شورای اصلاح‌طلبان، بی‌اعتمادی به مجلسی که در شرایط حادقلمی شکل گرفت و نهادهایی که مشارکت مردم در آنجا عنییت پیدا می‌کند الان در معرض آسیب جدی است و این در واقع اسلما نهاد انتخابات در این کشور را تهدید می‌کند. به گزارش ایلنا، قائم مقام دبیر کل حزب اتحاد ملت با تشریح روند شکل‌گیری هیست‌های اصلاح‌طلبان در انتخابات مجلس و شورای شهر گفت: شورای عالی سیاست‌گذاری بعد از انتخابات عملا نتوانست در شکل‌گیری فراکسیون‌هایی که می‌توانستند مطالبات اصلاح‌طلبان را در مجلس پیگیری نمایند ایفای نقش کند.

### سند الگوی ایرانی اسلامی پیشرفت در کمیسیون مجمع تشخیصی بررسی شد

سند الگوی پایه ایرانی اسلامی پیشرفت در جلسه روز شنبه کمیسیون خاص مجمع تشخیص مصلحت نظام مورد بررسی قرار گرفت. به گزارش ایرنا، پس ارائه سوالات و دیدگاه‌های تکمیلی اعضای کمیسیون، واعظ زاده رئیس مرکز تدوین الگوی ایرانی اسلامی پیشرفت، توضیحاتی ارائه کرد و در پایان مقرر شد، کمیسیون خاص مجمع و کمیته‌ای از مرکز تدوین الگوی ایرانی اسلامی پیشرفت پیشنهادهای تکمیلی را تهیه کنند تا در جلسات آتی کمیسیون مطرح و برای تصمیم‌گیری نهایی به صحن مجمع ارائه شود.

### رهبانقلاب:

# اقدامات ترامپ «لیبرال‌دموکراسی» را نیز بی‌آبرو کرد



رهبر انقلاب در پاسخ به این سؤال که ایستادگی و دشمنی ملت ایران با آمریکا تا چه زمانی ادامه خواهد داشت، افزودند: وقتی آمریکا سطره جویی خود را کنار بگذارد می‌شود با او مانند دیگر کشورها تعامل کرد اما این مسئله بعید است چون ذات استکبار، سلطه جویی و سطره طلبی است. دومین توصیه حضرت آیت الله خامنه‌ای به جوانان، «ترویج

زرق و برق، افول اقتصادی مشهود است. حضرت آیت الله خامنه‌ای با جلب توجه کشورهای منطقه به واقعبیت افول آمریکا افزودند: کسانی که به پشتیبانی آمریکا حاضرند مسئله فلسطین را به‌کلی به فراموشی بسپارند، متوجه باشند که آمریکا حتی در منطقه خودش هم رو به زوال است و افزودند: آنها با همه تلاش امپراطوری خبری و رسانه‌ای خود نتوانسته اند احساس تنفر و روحیه استقلال طلبی و مقاومت در مقابل بیگانگان سلطه طلب را در جوانان این سرزمین از بین ببرند، به‌گونه‌ای که نسل جوان کنونی از لحاظ انگیزه ایستادگی و مقاومت اگر از نسل اول انقلاب جلو نباشد حتماً عقب نیست.

حضرت آیت الله خامنه‌ای با اشاره به رسوخ روحیه استقلال طلبی جوانان ایرانی در کشورهای دیگر افزودند: مردم و جوانان عراقی، سوری، لبنانی، افغانستانی، پاکستانی و کشورهای دیگر به علت سطره طلبی و اهانت‌های آمریکا از آن متنفر هستند اما مقامات امریکایی ناتوان از درک علل این تنفر، آن را از چشم ما می‌بینند.

رهبر انقلاب اسلامی در همین زمینه افزودند: امریکایی‌ها ما را تهدید می‌کنند و پیغام می‌دهند که اگر جوانان فلان کشور به نیروهای ما یا طرفداران ما حمله کنند ایران را مقصر می‌دانیم اما ما می‌گوییم شما غلط می‌کنید ایران را مقصر می‌دانید بلکه باید به اقدامات تنفر برانگیز خودتان در آن کشورها نگاه کنید.

حضرت آیت الله خامنه‌ای با یادآوری افول آمریکا به کسانی که به سازش با آمریکا گرایش دارند، افزودند: بیهوده نقشه‌یی اساس و بی پایه نکشید، زوال آمریکا یک واقعیت است. ایسکان عوامل افول شیطان بزرگ را بلندمدت و مربوط به عملکرد سلطه طلبانه آن در طول تاریخ این کشور دانستند و تأکید کردند: براساس سنت الهی، آمریکا محکوم است که از صحنه قدرت جهانی زایل بشود.

رهبر انقلاب پس از ترسیم اوضاع آمریکا به عنوان یکی از دو طرف چالش عمیق و مستمر امریکا–ایران خاطرنشان کردند: در سمت دیگر این چالش می‌توان بدون مبالغه و بزرگنمایی نشانه‌های پیشرفت و قوی تر شدن را در طول ۴۰ سال اخیر مشاهده کرد.

ایشان حضور فعال صدها گروه جوان، خوش استعداد، مبتکر و با همت را در زمینه‌های مختلف فکری– عملی و فناوری، نشان‌ه آشکار حرکت جدی جمهوری اسلامی در روند استقلال صنعتی و سیاسی خوانند و افزودند: این جوانان به فکر رئیس شدن و وزارت و وکالت نیستند و این پدیده مبارک ادامه خواهد یافت.

سخنان رهبر معظم انقلاب در جمع دانش آموزان و دانشجویان با چند توصیه به جوانان ادامه یافت که اولین آنها فراموش نکردن دشمنی با آمریکا بود.

ایشان هوشیاری در مقابل فریب و لبخند دروغین دشمن را ضروری خواندند و یادآوری کردند: امریکایی‌ها گاهی می‌گویند با ملت ایران مشکلی نداریم و تحریم‌ها علیه مردم نیست بلکه با دولت ایران دچار چالش هستیم اما این یک دروغ فضاحت بار است چون دولت ایران بدون ملت کاره‌ای نیست و آنها با حضور و اراده ملت دشمنند.

رهبر انقلاب اسلامی در بیان دلیل این موضوع افزودند: هدف اصلی امریکا در ۴ دهه اخیر سطره مجدد بر ایران بود اما با وجود همه تلاشها و توطئه‌ها، نتوانسته‌است به این هدف دست پیدا کند.

حضرت آیت الله خامنه‌ای تأکید کردند: امروز تنها کشوری که آمریکا کوچکترین نقشی در تصمیمات آن ندارد، جمهوری اسلامی ایران است و این، به معنای شکست آمریکا است.

ایشان هدف اصلی امریکا از تحریک صدام برای تحمیل جنگ هشت ساله به ایران، شکست و بی‌آبرو کردن نظام اسلامی در دنیا، برشمرند و تأکید کردند: ایران در جنگ‌های دویست سال گذشته همواره شکست خورده بود اما در جنگ ۸ ساله توانست طرف مقابل را شکست دهد و یک وجب از خاک کشور به‌دست بیگانه نیفتد.

رهبر انقلاب اسلامی، هدف امریکا از جنگ و تحریم اقتصادی در طول چهل سال گذشته را فلج کردن و عقب نگه داشتن کشور دانستند و افزودند: در جنگ اقتصادی نیز آنچه اتفاق افتاده، بر خلاف خواست امریکا است زیرا حرکت به سمت

خودکفایی و تولید در داخل، سرعت گرفته و امروز صدها گروه فعال از جوانان خوش‌فکر دانشگاهی مشغول فعالیتها و کارهای مهمی در کشور هستند.

ایشان سپس به شرایط امریکا در جهان اشاره کردند و افزودند: در یک نگاه وسیع تر، قدرت و اقتدار و هیمنه امریکا در دنیا، رو به افول و زوال است و امریکای امروز به مراتب ضعیف تر از امریکای چهار دهه قبل است. رهبر انقلاب اسلامی، با اشاره به ادعان بسیاری از سیاسیون و جامعه شناسان معتبر دنیا مبنی بر فرسوده شدن و از بین رفتن «قدرت نرم» آمریکا گفتند: قدرت نرم امریکا به معنای «قناع و قبولاندن نظر خود به کشورهای دیگر»، اکنون در ضعیف ترین موقعیت ممکن قرار دارد و بخصوص از زمان روی کار آمدن رئیس جمهور فعلی امریکا نه تنها ملتها بلکه دولت‌های اروپا، چین، روسیه، هند، آفریقا و امریکای لاتین نیز با تصمیم‌های امریکا صراحتاً مخالفت می‌کنند.

**ترامپ باقیمانده آبروی آمریکا را برده؛ دولت‌های دنیا با هر تصمیم او مخالفت می‌کنند**

حضرت آیت الله خامنه‌ای خاطرنشان کردند: اکنون نه تنها اقتدار معنوی و قدرت نرم امریکا رو به افول است بلکه اقدامات رئیس جمهور عجیب و غریب فعلی امریکا، «لیبرال دموکراسی» را نیز که پایه تمدن غرب است، بی‌آبرو کرده است.

ایشان با اشاره به سخنان چندین سال قبل یک محقق معروف دنیا مبنی بر اینکه وضع کنونی امریکا، «قطعه نهایی تکامل تاریخی بشر است»، گفتند: همین جامعه شناس، اکنون سخنان قبلی خود را پس گرفته و مطالبی بیان می‌کند که نشانگر ضعف و افول امریکا و لیبرال دموکراسی است.

رهبر انقلاب اسلامی، «قدرت سخت» امریکا در زمینه‌های نظامی گری و اقتصاد را نیز رو به افول خوانند و افزودند: آنها ابزار نظامی دارند اما به علت افسردگی، سردرگمی و تردید سربرازنشان مجبورند از سازمانهای جنایتکاری نظیر بلک واتر برای تحقق اهدافشان در کشورهای دیگر کمک بگیرند.

ایشان بدهی افسانه‌ای امریکا و کسری بودجه ۸۰۰ میلیارد دلاری این کشور در سال جاری را از نشانه‌های روند زوال اقتصادی امریکا برشمرندند و خاطرنشان کردند: آنها این واقعبیات را با ظاهرسازی و شعار می‌پوشانند اما در زیر این

رییس بخش مطالعات اسلامی فرهنگستان علوم ایران در پی اقدام اخیر رییس‌جمهور آمریکا مبنی بر اعمال تحریم‌های جدید علیه ایران و خروج از برجام نام‌های را خطاب به پاپ فرانسیس منتشر کرد.

به گزارش ایسنا،متن نامه سیدمصطفی محقق داماد خطاب به پاپ فرانسیس رهبر کاتولیک‌های جهان به شرح زیر است:

«حضرت عالیجناب پاپ فرانسیس

تا آنجا که ما از تعلیمات حضرت مسیح (س) پیامبر بزرگ خداوند اطلاع داریم مسیحیت با خدمت به انسان‌ها آمیخته است، بنابراین از آن مقام مقدس به عنوان پیشوای مسیحیان جهان انتظار می‌رود که نسبت به ستمی که از سوی رییس یک کشور بزرگ مسیحی بر ملت ایران می‌رود، بی‌تفاوت نباشند. علیچنلیا